contrariis quibuscumque. Nemini autem quae hisce Litteris a Nobis 

decreta sunt infringere vel eis contraire liceat. Si quis autem ausu teme

rario hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Bei ac 

beatorum Petri et Pauli, Apostolorum Eius, se noverit incursurum. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo non

gentesimo trigesimo, die vicesima sexta mensis Maii, Pontificatus Nostri 

anno nono. 

FR. A N D R E A S CARD. F R Ü H W I R T H C . CARD. V A N R O S S U M 

Cancellarius S. R. E. S. C. de Propagando, Fide Praefectus. 

Dominicus Jorio, Protonotarius Apostolicus. 

Dominicus Spolverini, Protonotarius Apostolicus. 

Loco •£< Plumbi 

Reg. ih Cane. Ap., vol, XLII, n. 10. - M. Riggi. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

PRAEFECTURAE APOSTOLICAE DE SINU NOMEN FIT A SANCTO GEORGIO 

PIUS P P . X I 

Ad futuram rei memoriam. — Constitutione Apostolica Nostra, die xn 

mensis Iunii an. MDCCCCXXIV data, intra fines Reipublicae Columbia-

nae praefecturam apostolicam creximus, cui tunc de Sinu nomen feci

mus. Cum vero eadem « de Sinu » denominatio minus apta videatur, Prae

fectus Apostolicus hodiernus, Nostro apud Rempublicam Columbianam 

Apostolico Nuntio ultro suffragante, enixas preces Nobis adhibet, ut prae

fecturae quam ipse nunc moderatur, a Sancto Georgio nomen tribuamus. 

Quibus supplicationibus ut concedamus, Nos, conlatis consiliis cum vene

rabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus qui 

negotiisjPropagandae Fidei praepositi sunt, omnibusque rei momentis 

attente perpensis, motu proprio atque ex certa scientia ac matura deli

beratione Nostris deque Apostolicae potestatis plenitudine, praesentium 

Litterarum tenore edicimus et mandamus, ut deinceps loco « de Sinu» 

praefectura eadem appelletur praefectura apostolica Sancti Georgii; 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effec

tus sortiri et obtinere; illisque ad quos pertinent, sive pertinere poterunt, 

nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse 

ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari conti

gerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xn 

mensis Ianuarii an. MDCCCCXXXI, Pontificatus Nostri nono. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

II 

SEPARATO TERRITORIO E VICARIATU APOSTOLICO CAMERONENSI NOVA ERI

GITUR PRAEFECTURA APOSTOLICA DE DOUALA. 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Apostolicum munus, quod in terris 

gerimus, Nos instanter admonet, ut rebus christianis provehendis conti

nenter in Domino ubique terrarum prospiciamus. Hoc quidem ducti con* 
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silio, ex hodierno quoque vicariatu apostolico Cameronensi in Africa 

centrali, cum ipse latissime pateat, aliquam territorii partem separandam 

atque in missionem sui iuris condendam censemus, ut in longinquis illis 

regionibus tam Fidei propagandae quam saluti christifidelium magis 

opportune apteque consulamus ac pro videamus. Conlatis itaque consiliis 

cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardi

nalibus qui Sacrae Congregationis de Propaganda Fide negotiis praepositi 

sunt, omnibusque rei momentis attento seduloque studio perpensis, motu 

proprio atque ex certa scientia ac matura deliberatione Nostris, deque 

apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore, 

regionem quae vergit ad occidentem et ad meridiem a vicariatu aposto

lico praedicto Cameronensi seiungimus sive dismembramus, eandemque, 

ita per Nos separatam, in novam apostolicam erigimus praefecturam cui 

nomen facimus de Donala. Haec autem nova praefectura apostolica de 

Douala ex nunc et in posterum constabit e tribubus principalibus de Bas-

sas, Boulons, Bannen, Douala et M ab ea, e districtibus administrationis 

civilis e circumscriptionibus nempe de Douala, Edea, Kribi, e sub-divisione 

de Ndihi (Soms), et a parte illius de Yabassi. Novam denique praefecturam 

apostolicam de Douala, sic per Nos constitutam, ad Nostrum sive S. Sedis 

beneplacitum, curis Patrum Congregationis a Spiritu Sancto committimus. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effec

tus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant sive spectare poterunt 

nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse 

ac definiendum; irritum que ex nunc et inane fieri si quidquam secus super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari conti

gerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxxi 

m. Martii an. MDCCCCXXXI, Pontificatus Nostri decimo. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

HI 

DISTRACTO TERRITORIO A VICARIATU APOSTOLICO DE KWANGO, NOVUS 

ERIGITUR VICARIATUS APOSTOLICUS DE KISANTU IN CONGO BELGICO. 

PIFS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Expostularunt a Nobis Delegatus Apo

stolicus Noster in Congo Belgico et Vicarius Apostolicus de Kwango, 

item in Congo Belgico, ut e vicariatu apostolico Kwangensi qui ob nimiam 
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territorii amplitudinem atque ob incolarum numerum gubernari facile 

nequit ab uno eodemque Ordinario, quandam partem a proprio pastore 

regendam separemus. Nos autem cum iugiter sollicito studio ea decer

nenda censemus quae rei sacrae procurationi melius gerendae conducant, 

potissimum in regionibus longo terrarum marisque tractu ab hoc religionis 

centro seiunctis, votis memoratis annuendum in Domino existimavimus. 

Conlatis itaque consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae 

Romanae Ecclesiae Cardinalibus qui negotiis Sacrae Congregationis de 

Propaganda Fide praepositi sunt, omnibus rei momentis attente ac reli

giose perpensis, motu proprio, certa scientia ac matura deliberatione 

Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Lit

terarum tenore, e memorato apostolico vicariatu de Kwango regionem occi

dentalem distrahimus sive separamus, eandemque in novum apostolicum 

vicariatum erigimus, cui ex nunc nomen tribuimus de Kisantu. Novum 

propterea vicariatum constituit illa territorii plaga, quae sita est ad occi

dentem fluminis Kwango (in loco ubi flumen Lubizi in ipsum Kwango influit 

ad locum ubi amnis Wamba in idem Kwango immittitur), et ad meridiem 

lineae rectae quae incipiens a loco ubi flumen Wamba in Kwango confi

citur, finem habet in loco ubi «Rlack-Rivière» cum flumine Congo confluit. 

Sic constituti novi vicariatus apostolici de Kisantu curam committimus 

ad Nostrum seu Sanctae Sedis beneplacitum Patribus e provincia belgica 

Societatis Iesu, cum iam ipsa benemerita Societas vicariatus quoque apo

stolici de Kwango regimen huc usque habuerit. 

Haec statuimus, praecipimus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces semper exstare ac permanere, suosque píenos 

atque integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos pertinent, sive 

pertinere poterunt, nunc et in posterum iugiter suffragari; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quid

quam secus super his a quovis, auctoritate quolibet, scienter sive ignoran

ter attentari contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die i mensis 

Aprilis an. MDCCCCXXXI, Pontificatus Nostri decimo. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status. 
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IV 

VICARIATUS APOSTOLICI CAMERO WEN SIS NOMEN IN APPELLATIONEM DE 

YAOUNDE IMMUTATUR. 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Sub anulo Piscatoris datis die xxxi 

mensis Martii huius anni, Litteris Apostolicis Nostris ex quadam territorii 

parte vicariatus apostolici Cameronensis in Africa Centrali novam consti

tuimus apostolicam praefecturam, cui nomen de Douala imposuimus. 

Nunc autem valde opportunum videtur ut reliquae eiusdem vicariatus 

Cameronensis parti aliud proprium nomen tribuatur. Quapropter, conlatis 

consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae 

Cardinalibus, qui rebus Propagandae Fidei praepositi sunt, omnibus adiunc

tis sedulo studio perpensis, motu proprio atque ex certa scientia ac matura 

deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, 

praesentium Litterarum tenore, cum a territorio vicariatus apostolici 

Cameronensis pars novae praefecturae apostolicae de Douala nunc exclusa 

maneat, volumus ut idem vicariatus apostolicus iam non Cameronensis 

sed de Yaounde posthac nomen habeat. 

Haec mandamus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, sive spectare pote

runt, nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die in 

mensis Aprilis MDCCCCXXXI, Pontificatus Nostri decimo. 

E . " C A R D . PACELLI, a Secretis Status. 

V ' 

SEPARATO TERRITORIO E VICARIATU APOSTOLICO DE TSINAN ERIGITUR NOVA 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE LINTSING CLERO QUE INDIGENAE COM

MITTITUR. 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Cum, aucto pastorum numero christi

fidelium saluti melius prospiciatur, Nos, hoc ducti consilio, territorii 

partes aliquando a vicariatibus iam exsistentibus, cum id expedire in Do-
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mino videatur, opportune distrahimus, sacrorumque Antistitum nume

rum augemus. Libenter propterea votis Vicarii Apostolici de Tsinan, quae 

auget etiam suffragiis suis Delegatus Apostolicus Noster in Sinis, conce

dendum et ex parte territorii vicariatus eiusdem de Tsinan novam sui 

iuris missionem erigendam existimavimus; idque eo libentius, quod iam 

Provincia Saxoniae et Coloniensis Ordinis Fratrum Minorum congrua 

dotatione eandem noviter constituendam missionem liberaliter ditaverit. 

Oonlatis itaque consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Ro

manae Ecclesiae Cardinalibus qui negotiis Propagandae Fidei praepositi 

sunt, omnibusque rei momentis sedulo studio perpensis, motu proprio 

atque ex certa scientia et matura deliberatione Nostris, deque apostolicae 

Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore, terri

torium quod complectitur civiles sub-praefecturas de Lintsing, Kwantao, 

Kwanhsien, Kiuhsien, Wucheng, Siatsing, Tungchang, Tangyi, Sinksien, 

Cheping, Tsingping, Poping, Kaotang, a vicariatu apostolico de Tsinan 

separamus sive dismembramus, easdemque tredecim civiles sub-praefec-

turas sic per Nos disiunctas sive dismembratas, in novam praefecturam 

apostolicam erigimus, cui nomen facimus de Lintsing; fertur enim Beatum 

Odoricum a Portu Naone, cuius nunc sextus saecularis annus a morte cele

bratur, in Lintsing Evangelium olim praedicasse. Novam autem eandem 

apostolicam praefecturam de Lintsing sacerdotum saecularium indige

narum curis atque sollicitudini ad Nostrum ac Sanctae Sedis beneplaci

tum in Domino committimus. 

Haec statuimus, mandamus, decernentes praesentes Litteras armas 

validas atque efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos pertinent, sive perti

nere poterunt, amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac defi

niendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his 

a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari conti

gerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die V 

mensis Aprilis an. MDCCCCXXXI, Pontificatus Nostri decimo. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status. 
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VÏ 

NOVA MISSIO SUI IURIS DE GAMBIA CONDITUR EX TERRITORIO PRAEFECTU

RAE APOSTOLICAE SENEGALENSIS. 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Noster Africae Delegatus Apostolicus 

ut res catholica maius habeat incrementum in regionibus coloniae angli-

cae de Gambia, a Nobis exposcit ut regiones easdem a praefectura aposto

lica Senegalensi separemus atque in missionem sui iuris erigamus. Nos 

autem ad animorum salutem procurandam iugiter pia caritate intenti, 

conlatis consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae 

Ecclesiae Cardinalibus, qui rebus Propagandae Fidei praepositi sunt, 

memoratis votis concedendum ultro libenterque existimavimus. Quae 

cum ita sint, motu proprio, certa scientia ac matura deliberatione Nostris, 

deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Littera

rum tenore, regionem de Gambia a praefectura apostolica Senegalensi 

seiungimus sive dismembramus, illamque, sic per Nos separatam, in 

novam independentem seu sui iuris Missionem erigimus, cui nomen facimus 

de Gambia. Novam vero Missionem, quae iisdem finibus ac colonia anglica 

de Gambia constituta erit, ad Nostrum seu Sanctae Sedis beneplacitum 

Patrum e Provincia hibernica Congregationis a Spiritu Sancto curis in 

Domino committimus. 

Haec statuimus, mandamus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant seu spectare 

poterunt nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudican

dum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam 

secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die vi 

mensis Maii an. MDCCCCXXXI, Pontificatus Nostri decimo. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status. 
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V I I 

TERRITORIO SEPARATO E VICARIATU APOSTOLICO DE FOOCHOW ERIGITUR 

MISSIO SUI IURIS DE KIENNING IN SINIS. 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Quae ad religionis incrementum et ad 

maius animorum bonum spectent ea provide et sollicite decernenda cura-

mus. Quare cum Vicarius Apostolicus de Foochow in Sinis a Nobis humi

liter enixeque exposcat, ut e vicariatus sui territorio quandam partem di-

strahamus in Missionem sui iuris constituendam, quo melius in eodem 

operi Evangelici explendo prospiciatur, Nos huiusmodi votis annuendum 

quamprimum censemus. Conlatis igitur consiliis cum venerabilibus fra

tribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus, qui negotiis 

Propagandae Fidei praepositi sunt, omnibusque rei momentis attente 

perpensis, motu proprio atque ex certa scientia ac matura deliberatione 

Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium 

Litterarum vi, territorium complectens sex civiles sub-praefecturas Kien-

ning, Kienyang, Chungan, Pucheng, SungM, Chengo ab apostolico vica

riatu de Foochow dismembramus, idemque territorium, sic per Nos sepa

ratimi, in sui iuris seu independentem Missionem erigimus. Huic vero 

novae Missioni ex nunc nomen facimus de Kienning, eandemque Patrum 

Praedicatorum Provinciae Sancti Ioseph, ad Nostrum seu Sanctae Sedis 

beneplacitum, curis committimus. 

Haec edicimus, mandamus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos pertinent, sive perti

nere poterunt, nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quid

quam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive igno

ranter attentari contigerit. Non obstantibus contrariis quibuslibet. 

Batum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris die vi 

mensis Maii, an. MDCCCCXXXI, Pontificatus Nostri decimo. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status. 
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VIII 

E VICARIATU APOSTOLICO DE OHANGTEH, NOVA ERIGITUR PRAEFECTURA 

APOSTOLICA O. E. S. A. CURIS CONCREDITA, CUIQUE NOMEN F I T . D E 

LICHOW, IN SINIS. 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Cum, anno quintodeeimo saeculari ab 

obitu Saucti Augustini Ecclesiae Doctoris, ad augendam eventus sollemni

tatem, Ordo Eremitarum Sancti Augustini novas missiones erigere cupiat, 

quibus in longinquis ab hoc religionis centro regionibus melius aptiusque 

bono animorum prospiciatur, Vicarius Apostolicus de Ohangteh in Sinis, 

Prior generalis Ordinis Eremitarum praefati, Prior denique provincialis 

Philippinarum ex eodem Ordine, suffragante quoque Delegato Nostro 

Apostolico in Sinis, humiliter a Nobis exposcunt, ut a vicariatus apostor 

liei de Ohangteh territorio, quod nimia amplitudine nitet, quandam par

tem subtrahamus in Missionem sui iuris condendam, cui necessaris Pro

vincia Philippinarum ex Ordine Eremitarum suppeditabit. Conlatis igitur 

consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Eomanae Ecclesiae 

Cardinalibus qui negotiis Propagandae Fidei praepositi sunt, omnibusque 

rei momentis attento seduloque studio perpensis, Antistitum, quos nomi